
2147. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 23, 13.12.2017. године

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА
Година LI * Број 23 * 13. децембар 2017 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

276.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС” број 
15/16) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању 
Привре меног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донеo

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 
КОРИШЋЕЊА СУБВЕНЦИЈА ЈКП 

„ВОДОВОД” ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

ЗА 2017. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на измене и допуне Програма 

коришћења субвенција ЈКП „Водовод” из буџета 
Општине Смедеревска Паланка за 2017. годину које 
је Надзорни одбор овог Предузећа донео на седници 
одржаној 07. децембра 2017.године.

II
Измене и допуне Програма из тачке I чине саставни 

део овог Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 35249/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

277.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС” број 
15/16) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању 
Привременог органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донеo

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 
КОРИШЋЕЊА СУБВЕНЦИЈА 
ЈКП „ПИЈАЦЕ, ЗЕЛЕНИЛО И 

ЧИСТОЋА” ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

ЗА 2017. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на измене и допуне Програма 

коришћења субвенција ЈКП „Пијаце, зеленило и 
чистоћа” из буџета Општине Смедеревска Паланка за 
2017. годину које је Надзорни одбор овог Предузећа 
донео на седници одржаној 06. децембра 2017.године.

II
Измене и допуне Програма из тачке I чине саставни 

део овог Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

Број: 35250/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен



бр. 23, 13.12.2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2148. страна
278.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС” број 
15/16) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
опш тине Смедеревска Паланка и образовању При
вре ме ног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Служ бени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донеo

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 
КОРИШЋЕЊА СУБВЕНЦИЈА 
ЈКП „ОПШТИНСКА ГРОБЉА 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА” ИЗ 
БУЏЕТА ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 

ПАЛАНКА ЗА 2017. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на измене и допуне Програма 

коришћења субвенција ЈКП „Општинска гробља 
Смедеревска Паланка” из буџета Општине 
Смедеревска Паланка за 2017. годину које је Надзорни 
одбор овог Предузећа донео на седници одржаној 06. 
децембра 2017.године.

II
Измене и допуне Програма из тачке I чине саставни 

део овог Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 35251/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

279.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС” број 
15/16) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању 
Привременог органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донеo

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 
КОРИШЋЕЊА СУБВЕНЦИЈА ЈП 

„ПАЛАНКА” ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 

ЗА 2017. ГОДИНУ

I

Даје се сагласност на измене и допуне Програма 
коришћења субвенција ЈП „Паланка” из буџета Опш
ти не Смедеревска Паланка за 2017. годину које је 
Над зор ни одбор овог Предузећа донео на седници 
одржаној 02. децембра 2017. године.

II

Измене и допуне Програма из тачке I чине саставни 
део овог Решења.

III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 35252/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

280.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС” број 
15/16) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању При
вре меног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Служ бени гласник РС” број 108/17)



2149. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 23, 13.12.2017. године
Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 

је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 
КОРИШЋЕЊА СУБВЕНЦИЈА ЈП 
„ПАЛАНКА РАЗВОЈ” ИЗ БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 
ПАЛАНКА ЗА 2017. ГОДИНУ

I

Даје се сагласност на измене и допуне Програма 
коришћења субвенција ЈП „Паланка развој” из буџета 
Општине Смедеревска Паланка за 2017. годину које 
је Надзорни одбор овог Предузећа донео на седници 
одржаној 01. децембра 2017.године.

II

Измене и допуне Програма из тачке I чине саставни 
део овог Решења.

III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 35037/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

281.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 61. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник РС” број 
15/16) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
опш тине Смедеревска Паланка и образовању 
Привре меног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 
КОРИШЋЕЊА СУБВЕНЦИЈА ГФК 

„ЈАСЕНИЦА 1911” ИЗ БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА 
ПАЛАНКА ЗА 2017. ГОДИНУ

I

Даје се сагласност на измене и допуне Програма 
коришћења субвенција ГФК „Јасеница 1911” у 
ликвидацији из буџета Општине Смедеревска 
Паланка за 2017. годину које је ликвидациони 
управник овог Предузећа донео 07. децембра 2017.
године.

II

Измене и допуне Програма из тачке I чине саставни 
део овог Решења.

III

Ово решење објавити у „Међуопштинском 
службеном листу”.

Број: 6675/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

282.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 119. 
Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Сл. гласник РС”, бр. 88/2017) и тачке 3. Одлуке 
о распуштању Скупштине општине Смедеревска 
Паланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)



бр. 23, 13.12.2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2150. страна
Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 

је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 
ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ „ЧИКА 
ЈОВА ЗМАЈ” У СМЕДЕРЕВСКОЈ 

ПАЛАНЦИ ЗА 2017. ГОДИНУ

I

Даје се сагласност на измене и допуне Финансијског 
плана Предшколске установе „Чика Јова Змај” у 
Смедеревској Паланци за 2017. годину које је Управни 
одбор ове Установе усвојио на седници одржаној 08. 
децембра 2017.године.

II

Измене и допуне Финансијског плана из тачке I 
чине саставни део овог Решења.

III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 60190/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

283.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07) и тачке 
3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Смедеревска Паланка и образовању Привременог 
органа Општине Смедеревска Паланка („Службени 
гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА И 

ПРОГРАМА РАДА ОПШТИНСКЕ 
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА 
ЗА 2017. ГОДИНУ

I

Даје се сагласност на измене и допуне Плана и 
програма рада Општинске туристичке организације 
Смедеревска Паланка за 2017. годину које је Управни 
одбор ове Установе усвојио на седници одржаној 07. 
децембра 2017.године.

II

Измене и допуне Плана и програма рада из тачке I 
чине саставни део овог Решења.

III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 3326/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

284.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07) и тачке 
3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Смедеревска Паланка и образовању Привременог 
органа Општине Смедеревска Паланка („Службени 
гласник РС” број 108/17)



2151. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 23, 13.12.2017. године
Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 

је на седници одржаној 13. децембра 2017. године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

НА ИЗМЕНЕ ГОДИШЊЕГ 
ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА АРХИВА 

„ВЕРОСЛАВА ВЕЉАШЕВИЋ” У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 

ЗА 2017. ГОДИНУ

I

Даје се сагласност на измене Годишњег програма 
пословања Архива „Верослава Вељашевић” у Смеде
рев ској Паланци за 2017. годину које је Управни од
бор ове Установе усвојио на седници одржаној 07. 
децем бра 2017.године.

II

Измене Годишњег програма пословања из тачке I 
чине саставни део овог Решења.

III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 6304/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

285.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07) и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Смеде
ре в ска Паланка и образовању Привременог органа 
Опш тине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА 
И ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА 

УСТАНОВЕ КУЛТУРНИ ЦЕНТАР У 
СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ ЗА 2017. 

ГОДИНУ

I

Даје се сагласност на измене и допуне Плана и про
гра ма пословања Установе Културни центар у Смеде
ревској Паланци за 2017. годину које је Управни 
одбор ове Установе усвојио на седници одржаној 09. 
децем бра 2017. године.

II

Измене и допуне Плана и програма пословања из 
тачке I чине саставни део овог Решења.

III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 6403/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

286.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07) и тачке 3. 
Одлуке о распуштању Скупштине општине Смеде
рев ска Паланка и образовању Привременог органа 
Опш тине Смедеревска Паланка („Службени гласник 
РС” број 108/17)



бр. 23, 13.12.2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2152. страна
Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 

је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

НА ИЗМЕНЕ ПРОГРАМА РАДА 
БИБЛИОТЕКЕ „МИЛУТИН 

СРЕЋКОВИЋ” У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ ЗА 2017. ГОДИНУ

I

Даје се сагласност на измене Програма рада 
Библиотеке „Милутин Срећковић” у Смедеревској 
Паланци за 2017. годину које је Управни одбор ове 
Установе усвојио на седници одржаној 06. децембра 
2017. године.

II

Измене Програма рада из тачке I чине саставни део 
овог Решења.

III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 6305/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

287.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07) и тачке 3. Од лу
ке о распуштању Скупштине општине Смеде рев ска 
Па ланка и образовању Привременог органа Општине 
Сме де ревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА 
ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА И 
ПРОГРАМА РАДА НАРОДНОГ 
МУЗЕЈА У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ ЗА 2017. ГОДИНУ

I

Даје се сагласност на измене и допуне Плана и про
грама рада Народног музеја у Смедеревској Паланци 
за 2017. годину које је Управни одбор ове Установе 
усвојио на седници одржаној 05. децембра 2017.
године.

II

Измене и допуне Плана и програма рада из тачке I 
чине саставни део овог Решења.

III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 6312/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

288.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 136. 
Закона о здравственој заштити („Сл. гласник РС”, 
бр. 107/05, 72/09 –др Закон, 88/10, 99/10, 57/11, 
119/12, 45/13 – др Закон, 93/14, 96/15 и 106/15) и 
тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Смедеревска Паланка и образовању Привременог 
органа Општине Смедеревска Паланка („Службени 
гласник РС” број 108/17)



2153. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 23, 13.12.2017. године
Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 

је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ 

НА ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ 
ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ДОМА 

ЗДРАВЉА У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ ЗА 2017. ГОДИНУ

I
Даје се сагласност на измене и допуне Финансијског 

плана Дома здравља у Смедеревској Паланци за 2017. 
годину које је Управни одбор ове Установе усвојио на 
седници одржаној 10. новембра 2017.године.

II
Измене и допуне Финансијског плана из тачке I 

чине саставни део овог Решења.
III

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 506/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

289.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14 – др 
Закон), члана 46. Закона о јавним предузећима 
(„Сл. гласник РС”, бр. 15/16) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Смедеревска 
Паланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКП 
„ПИЈАЦЕ, ЗЕЛЕНИЛО И ЧИСТОЋА” 

У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ
I

Александар Јанчић, дипломирани правник из Сме
де ревске Паланке, разрешава се функције вршиоца 

дужности директора ЈКП „Пијаце, зеленило и 
чистоћа” у Смедеревској Паланци.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 02228/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

290.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14 – др 
Закон), члана 52. Закона о јавним предузећима 
(„Сл. гласник РС”, бр. 15/16) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Смедеревска 
Паланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЈКП 
„ПИЈАЦЕ, ЗЕЛЕНИЛО И ЧИСТОЋА” 

У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ
I

Бојан Бећић, економиста из области менаџмента 
из Смедеревске Паланке, именује се за вршиоца 
дужности директора ЈКП „Пијаце, зеленило и 
чистоћа” у Смедеревској Паланци.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 02229/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен



бр. 23, 13.12.2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2154. страна
291.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Служ бени гласник РС” број 129/07), члана 18. Зако
на о јавним службама („Сл. гласник РС”, бр. 42/91 и 
71/94) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању При
вре ме ног органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Служ бени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА РАЗВОЈ 

СПОРТА И АМАТЕРИЗМА У 
СПОРТУ У СМЕДЕРЕВСКОЈ 

ПАЛАНЦИ

I
Констатује се да је Ефтоски Филипу, дипломираном 

професору физичког васпитања и спорта из 
Смедеревске Паланке, престала функција вршиоца 
дужности директора Центра за развој спорта и 
аматеризма у спорту у Смедеревској Паланци.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 02230/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

292.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07), члана 18. 
Закона о јавним службама („Сл. гласник РС”, бр. 42/91 
и 71/94) и тачке 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Смедеревска Паланка и образовању 
Привременог органа Општине Смедеревска Паланка 
(„Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА 

ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА 
ЗА РАЗВОЈ СПОРТА И АМАТЕРИЗМА 

У СПОРТУ У СМЕДЕРЕВСКОЈ 
ПАЛАНЦИ

I
Ефтоски Филип, дипломирани професор физичког 

васпитања и спорта из Смедеревске Паланке, именује 
се за вршиоца дужности директора Центра за развој 
спорта и аматеризма у спорту у Смедеревској 
Паланци.

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском службе

ном листу”.

Број: 02231/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

293.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14 – др 
Закон), члана 21. Закона о јавним предузећима („Сл. 
гласник РС”, бр. 15/16) и тачке 3. Одлуке о распуш
та њу Скупштине општине Смедеревска Паланка и 
образовању Привременог органа Општине Смеде
ревска Паланка („Службени гласник РС” број 108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП 

„ПИЈАЦЕ, ЗЕЛЕНИЛО И ЧИСТОЋА” 
У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКА ОСНИВАЧА)

I
у Надзорном одбору ЈКП „Пијаце, зеленило и 

чистоћа” у Смедеревској Паланци разрешавају се:
Представници оснивача:
1. Емил Никодијевић, председник
2. Наташа Габриел, члан



2155. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 23, 13.12.2017. године
II

Ово решење објавити у „Међуопштинском службе
ном листу”.

Број: 02232/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен

294.
На основу члана 86. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” број 129/07 и 83/14 – др 
Закон), члана 17. ст. 3. Закона о јавним предузећима 
(„Сл. гласник РС”, бр. 15/16) и тачке 3. Одлуке о 
распуштању Скупштине општине Смедеревска 
Паланка и образовању Привременог органа Општине 
Смедеревска Паланка („Службени гласник РС” број 
108/17)

Привремени орган Општине Смедеревска Паланка 
је на седници одржаној 13. децембра 2017.године 
донео

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 
ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈКП 

„ПИЈАЦЕ, ЗЕЛЕНИЛО И ЧИСТОЋА” 
У СМЕДЕРЕВСКОЈ ПАЛАНЦИ 
(ПРЕДСТАВНИКА ОСНИВАЧА)

I
у Надзорни одбор ЈКП „Пијаце, зеленило и чистоћа” 

у Смедеревској Паланци именују се:

Представници оснивача:
1. Предраг Прица, председник
2. Весна Сарић, члан

II
Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу”.

Број: 02233/201702/2
У Смедеревској Паланци, 13. децембра 2017.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН
ОПШТИНЕ СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

ПРЕДСЕДНИК
Привременог органа

Општине Смедеревска Паланка
Никола Вучен



бр. 23, 13.12.2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2156. страна



2157. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 23, 13.12.2017. године



бр. 23, 13.12.2017. године МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 2158. страна

САДРЖАЈ
РЕШЕЊА
276. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма коришћења субвенција JKP „Водовод” из 

буџета Општине Смедеревска Паланка .................................................................................................2147

277. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма коришћења субвенција JKP „Пијаце, 
зеленило и чистоћа” из буџета Општине Смедеревска Паланка .........................................................2147

278. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма коришћења субвенција JKP „Општинска 
гробља Смедеревска Паланка” из буџета Општине Смедеревска Паланка .......................................2148

279. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма коришћења субвенција ЈП „Паланка” из 
буџета Општине Смедеревска Паланка .................................................................................................2148

280. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма коришћења субвенција ЈП „Паланка 
развој” из буџета Општине Смедеревска Паланка ...............................................................................2148

281. Решење о давању сагласности на измене и допуне Програма коришћења субвенција ГФК „Јасеница 
1911” из буџета Општине Смедеревска Паланка ..................................................................................2149

282. Решење о давању сагласности на измене и допуне Финансијског плана Предшколске установе „Чика 
Јова Змај” у Смедеревској Паланци за 2017. годину ............................................................................2149

283. Решење о давању сагласности на измене и допуне Плана и програма рада Општинске туристичке 
организације Смедеревска Паланка за 2017.годину .............................................................................2150

284. Решење о давању сагласности на измене Годишњег програма пословања Архива „Верослава 
Вељашевић” у Смедеревској Паланци за 2017.годину .........................................................................2150

285. Решење о давању сагласности на измене и допуне Плана и програма пословања Установе Културни 
центар у Смедtеревској Паланци за 2017. годину .................................................................................2151

286. Решење о давању сагласности на измене Програма рада Библиотеке „Милутин Срећковић” у 
Смедеревској Паланци за 2017. годину .................................................................................................2151

287. Решење о давању сагласности на измене и допуне Плана и програма рада Народног музеја у 
Смедеревској Паланци за 2017. годину .................................................................................................2152

288. Решење о давању сагласности на измене и допуне Финансијског плана Дома здравља у Смедеревској 
Паланци за 2017. годину .........................................................................................................................2152

289. Решење о разрешењу вршиоца дужности директора JKP „Пијаце, зеленило и чистоћа” у Смедеревској 
Паланци .....................................................................................................................................................2153

290. Решење о именовању вршиоца дужности директора ЈКП „Пијаце, зеленило и чистоћа” у Смедеревској 
Паланци .....................................................................................................................................................2153

291. Решење о престанку функције вршиоца дужности директора Центра за развој спорта и аматеризма у 
спорту у Смедеревској Паланци .............................................................................................................2154

292. Решење о именовању вршиоца дужности директора Центра за развој спорта и аматеризма у спорту у 
Смедеревској Паланци .............................................................................................................................2154

293. Решење о разрешењу председника и члана Надзорног одбора ЈКП „Пијаце, зеленило и чистоћа” у 
Смедеревској Паланци (представника Оснивача) .................................................................................2154

294. Решење о именовању председника и члана Надзорног одбора ЈКП „Пијаце, зеленило и чистоћа” у 
Смедеревској Паланци (представника Оснивача) .................................................................................2155

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације
Републике Србије, број 41301163/9201 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25, 
тел. 321087 и 316644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка  

840137 64137. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка  
 Издавачка делатност, тел. 026/318346. Обрада: Иван Петковић. 


